
UCHWAŁA NR LVI/711/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/639/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 21 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pabianic na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 8. ust.2 w brzmieniu:
"Ustala się limit zobowiązań z tytułu:
- zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego w wysokości 1.050.000 zł,

- emisji obligacji komunalnych na finansowanie planowanego deficytu budżetowego jednostki 
samorządu terytorialnego do wysokości 20.941.600 zł,
otrzymuje brzmienie: 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

- zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego w wysokości 1.050.000 zł,

- emisji obligacji komunalnych na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 83.857.600 zł w tym:
2018 r. - 20.941.600 zł na finansowanie planowanego deficytu,
2019 r. - 47.723.200 zł na finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów,
2020 r. – 15.192.800 zł na finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów."
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 804DA53A-124C-4FFF-A259-1E160B92C69B. Podpisany Strona 1




